

## **Årsrapport 2013**

**CKK Invest ApS**  
Baldursgade 24  
6700 Esbjerg

CVR nr. 32832393

### **Indsender:**

**B R A N D T**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skolegade 85,2  
6700 Esbjerg

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. april 2014

### **Dirigent**

Kim Steen Nielsen

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	Side	9
Balance pr. 31. december	Side	10
Noter	Side	12

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at opkøbe grunde og fast ejendom, videreudvikling heraf samt hermed relateret virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 326 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 4 t.kr. Af selskabets balancesum på 2.987 t.kr. udgør egenkapitalen 430 t.kr. hvilket svarer til ca. 14%.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Note	2013	2012
Bruttofortjeneste	<u>638.739</u>	<u>209.792</u>
Resultat før finansielle poster	638.739	209.792
Andre finansielle omkostninger	<u>-203.110</u>	<u>-203.462</u>
Ordinært resultat før skat	435.629	6.330
Skat af årets resultat	<u>-108.986</u>	<u>-1.875</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>326.643</u></b>	<b><u>4.455</u></b>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>326.643</u>	<u>4.455</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>326.643</u></b>	<b><u>4.455</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2013	2012
<b>AKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Varer under fremstilling	2.788.895	4.522.513
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.788.895</b>	<b>4.522.513</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.695	13.695
Andre tilgodehavender	184.599	100.140
Periodeafgrænsningsposter	0	9.913
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>198.294</b>	<b>123.748</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.987.189</b>	<b>4.646.261</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.987.189</b>	<b>4.646.261</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2013	2012
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	90.000	90.000
Overført resultat	340.187	13.544
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>430.187</b>	<b>103.544</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	84.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>84.000</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.350.664	3.240.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.377	21.649
Gæld til associerede virksomheder	0	1.278.382
Selskabsskat	24.961	1.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.473.002</b>	<b>4.542.717</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.473.002</b>	<b>4.542.717</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.987.189</b>	<b>4.646.261</b>

## Noter

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
<b>1. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	90.000	13.544	103.544
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>326.643</u>	<u>326.643</u>
<b>Saldo, ultimo</b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>340.187</u></b>	<b><u>430.187</u></b>